RANGLISTEN 2024

SCRATCH Damen

Voname Geburtsjahr  Stadt Kanton Nationalitat Kategorie Team/Club Zeit total Abstand
1 Hotz Sanna 2002 Schafisheim AG Sul WOM 00:54:06
2 Scherrer Selin 1995 Fribourg SuUl WOM 00:54:08 00:00:02
3 Dafflon Caroline 1984 Dudingen FR Sul W40 00:57:25 00:03:19
4 Azevedo Jennifer 2001 Sion VS SuUl WOM 00:57:41 00:03:35
5 Poffet Rachel 1989 Tafers FR Sul WOM 00:57:52 00:03:46
6 Monney Marion 2000 Corpataux FR SuUl WOM 00:57:54 00:03:48
7 Schubnell Lisa 1995 La Chaux-de-Fonds NE Sul WOM 00:58:37 00:04:31
8 Suter Valérie 1976 Fribourg FR Sul W40 00:59:57 00:05:51
9 Wildhaber Julia 1993 Schwarzsee FR GER WOM 01:00:03 00:05:57
10 Combremont Séverine 1986 Cheiry FR SuUI WOM 01:00:35 00:06:29
11 Brodard Erika 1996 LaRoche FR Sul WOM 01:01:05 00:06:59
12 Zaugg Rosmarie 1989 Solothurn SO SuUI WOM 01:01:12 00:07:06
13 Lathi Jasmin 1993 Bellach SO Sul WOM 01:01:29 00:07:23
14 Sudan Nadia 1974 Vaulruz FR Sul W50 01:01:41 00:07:35



15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

Constantin
Jenny
Josi
Pittet
Durret
Krebs
Schwartz
Bouzon
Perren Blanc
Morgado
Lecourt
Kolly
Berthoud
Heldner
Monney
Schafer
Wyss
Bongard
Hayoz
Heierli
Repond

Voname
Sandra
Inge
Eliane
Céline
Anja
Karin
Valérie
Slavka
Isabelle
Madalena
Sophie
Elodie
Alicia
Christine
Stéphanie
Daniela
Andrea
Michele
Cinthya
Heidi
Aurélie

Geburtsjahr

1996
1978
1981
1993
1991
1981
1997
1977
1987
1978
1983
1990
1999
1979
1970
1981
1977
1999
2000
1962
1996

Stadt
Salgesch
Didingen
Dldingen
Mézieres
Bern
Dudingen
Fribourg
Lovens
Plaffeien
Courtepin
Fribourg
Mézieres FR
Remaufens
Winnewil
Corpataux
Alterswil
Trimbach
Bern
Plaffeien
Utzenstorf
Koeniz

Kanton
VS
FR
FR
FR
BE
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
SO
BE
FR
BE
BE

Nationalitat
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
POR
FRA
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul

Kategorie
WOM
W40
W40
WOM
WOM
W40
WOM
W40
WOM
W40
W40
WOM
WOM
W40
W50
W40
W40
WOM
WOM
W60
WOM

Team/ Club

Zeit total
01:02:40
01:03:19
01:083:21
01:03:49
01:04:14
01:04:24
01:04:36
01:05:34
01:06:09
01:06:15
01:06:57
01:07:02
01:07:29
01:07:39
01:08:05
01:08:36
01:10:38
01:10:42
01:10:45
01:10:54
01:11:38

Abstand
00:08:34
00:09:13
00:09:15
00:09:43
00:10:08
00:10:18
00:10:30
00:11:28
00:12:03
00:12:09
00:12:51
00:12:56
00:13:23
00:13:33
00:13:59
00:14:30
00:16:32
00:16:36
00:16:39
00:16:48
00:17:32




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

Traba
Sallin
Thalmann
Sahli
Marthaler
Gavillet
Sestito
Richard
SCHALLER
Hanni
Bossy
Brandt
Clerc
Schafer
Fuchs
Vonlanthen
Zbinden
Da Silva
Kellerhals
Meyer
Stockli

Voname
Fatima
Marianne
Alexandra
Carole
Catherine
Odile
Luzia
Marie-Claude
Anita
Belinda
Cathy
Joélle
Andrea
Mirjam
Julia Alisha
Karin

Pia
Anabela
Luzia
Christelle
Rea

Geburtsjahr

1966
1963
1992
1996
1966
1997
1969
1968
1962
1983
1971
1986
1979
1982
2003
1974
1980
1973
1974
1991
1991

Stadt

Fribourg
Villars-sur-Glane
Schwarzsee
Winnewil

La Chaux de Fonds
Posat
Untersiggenthal
Cudrefin
FRIBOURG
Oberschrot
Estavayer le Lac
Martigny-Croix
Heitenried
Giffers
Schmitten
Oberschrot
Guggisberg
Sugiez
Niederbipp
Chables FR
Alterswil

Kanton
FR
FR
FR
FR
NE
FR
AG
VD

FR
FR
VS
FR
FR
FR
FR
BE
FR
BE
FR
FR

Nationalitat
ESP
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
POR
Sul
Sul
Sul

Kategorie
W50
W60
WOM
WOM
W50
WOM
W50
W50
W60
W40
W50
WOM
W40
W40
WOM
W50
W40
W50
W50
WOM
WOM

Team/ Club

Zeit total
01:11:48
01:11:51
01:12:45
01:12:52
01:13:33
01:13:35
01:14:03
01:14:31
01:14:34
01:14:47
01:14:56
01:15:03
01:15:20
01:15:30
01:15:31
01:15:44
01:15:56
01:16:09
01:16:11
01:16:26
01:17:08

Abstand
00:17:42
00:17:45
00:18:39
00:18:46
00:19:27
00:19:29
00:19:57
00:20:25
00:20:28
00:20:41
00:20:50
00:20:57
00:21:14
00:21:24
00:21:25
00:21:38
00:21:50
00:22:03
00:22:05
00:22:20
00:23:02




Voname Geburtsjahr  Stadt Kanton Nationalitdt Kategorie Team/Club Zeit total Abstand

57 Aeby Fabienne 1984 Giffers FR Sul w40 01:17:11 00:23:05
58 Waldmeyer Jana 1956 Cottens (FR) FR SuUl W60 01:17:15 00:23:09
59 Jeandupeux nicole 1988 Brinisried FR Sul WOM 01:17:17 00:23:11
60 Dubey Claudia 1974 Fétigny FR SuUl W50 01:17:43 00:23:37
61 Stulz Raphaela 2003 Alterswil FR SuUl WOM 01:18:01 00:23:55
62 Aebischer Barbara 1965 Attalens FR Sul W50 01:18:17 00:24:11
63 Boillat-Paupe Huguette 1967 Le Noirmont JU Sul W50 01:18:20 00:24:14
64 Cochard Sarah 1973 Corpataux FR Sul W50 01:18:27 00:24:21
65 Delacour Véronique 1966 Corcelles-Payerne VD SuUl W50 01:18:43 00:24:37
Gardoni-
66 Deffontaines Bénédicte 1967 Marly FR Sul W50 01:18:55 00:24:49
67 Schmid Anne-Maria 1962 Seedorf BE Sul W60 01:19:42 00:25:36
68 Poffet Daniela 1982 Fribourg FR SuUl W40 01:20:30 00:26:24
69 Eggertswyler Céline 2001 Laupen BE Sul WOM 01:20:41 00:26:35
70 Waithrich Gisela 1971 Bettenhausen BE SuUl W50 01:21:05 00:26:59
71 Nobel Monika 1964 La Chaux-de-Fonds NE Sul W60 01:22:25 00:28:19
72 Monney Teldja 1973 Arconciel FR Sul W50 01:22:39 00:28:33
73 Jungo Rheme Carmen 1979 Posieux FR Sul W40 01:23:39 00:29:33
Edmée-
74 Sansonnens Angeline 1982 Marly FR SuUI W40 01:24:18 00:30:12

75 Mathys Odilia 1953 Rubigen BE Sul W70+ 01:24:46 00:30:40



76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

86
87
88
89
90

Rolli

Vorlet Savary
Torche

Keller

Gapany overney
Remy-De Vito
Kaser

Cuche

Colette

Roth
Almeida
Schumacher
Nobel

Pinho

Voname
Bernadette
Cornelia
Stéphanie
Anne-Marie
Nathalie
Cathy
Giuseppina
Chantal
Christel
Dumont

Kristin
Cristiana
Karin
Caroline
Christine

Geburtsjahr

1960
1976
1973
1961
1993
1985
1959
1983
1972
1968

1989
1997
1976
1966
1970

Stadt

Hubersdorf
Batterkinden
Vers-chez-Perrin
Cottens
Urtenen-Schonbuhl
Vuadens

Fribourg

St. Gallen
Corcelles-prés-Payerne
Murten

Leinfelden-
Echterdingen
Fribourg

Riffenmatt

Le Sentier

Farvagny

Kanton
SO
BE
VD
FR

FR
FR
SG
VD

FR
BE
VD
FR

Nationalitat
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
FRA
Sul

GER
POR
Sul
Sul
Sul

Kategorie
W60
W40
W50
W60
WOM
WOM
W60
W40
W50
W50

WOM
WOM
W40
W50
W50

Team/ Club

Zeit total
01:24:54
01:25:24
01:26:29
01:26:39
01:27:55
01:28:02
01:28:57
01:29:04
01:31:16
01:34:21

01:34:29
01:35:59
01:40:39
01:42:24
01:46:44

Abstand
00:30:48
00:31:18
00:32:23
00:32:33
00:33:49
00:33:56
00:34:51
00:34:58
00:37:10
00:40:15

00:40:23
00:41:53
00:46:33
00:48:18
00:52:38



SCRATCH Herren

Voname Geburtsjahr Nationalitdt Kategorie Team/Club Zeit total Abstand
1 Rotzetter Marc 2000 Rechthalten FR Sul MAN 00:46:57
2 Neuhaus Baptiste 1995 Le Mouret FR Sul MAN 00:48:07 00:01:10
3 Dafflon Xavier 1982 Fribourg FR SuUl M40 00:49:18 00:02:21
4 Risse Térence 1993 La Chaux-de-Fonds NE Sul MAN 00:49:59 00:03:02
5 Fischer Christian 1973 Aarberg BE Sul M50 00:50:12 00:03:15
6 Guex Benoit 1991 Matran FR SuUl MAN 00:50:42 00:03:45
7 Clerc Justin 2003 Cottens FR Sul MAN 00:50:55 00:03:58
8 Driever Wout 1989 Schwarzenburg BE NED MAN 00:51:17 00:04:20
9 Philipona Alec 2000 Rechthalten FR Sul MAN 00:51:20 00:04:23
10 Cottier Luc 2005 ImFang FR SuUl u20-M 00:52:18 00:05:21
11 Cometta Patrick 1996 Gurmels FR Sul MAN 00:52:46 00:05:49
12 Morgado Mario 1975 Courtaman FR POR M40 00:53:08 00:06:11
13 Messerli Rolf 1967 Oberstocken BE Sul M50 00:53:51 00:06:54
14 Perisset Claude 1981 Estavayer-le-Lac FR Sul M40 00:53:54 00:06:57
15 Conus Thierry 1976 Ayent VS Sul M40 00:54:02 00:07:05
16 PHILIPONA TRISTAN 1998 RECHTHALTEN FR Sul MAN 00:54:16 00:07:19
17 Pinela Mario 1969 Fribourg FR POR M50 00:54:33 00:07:36
18 Philipona Nicolas 1981 Chatel-St-Denis FR SuUI M40 00:54:47 00:07:50
19 Habermayr Carl 2008 Riffenmatt BE Sul U20-M 00:54:56 00:07:59



20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

Genoud
Marty1
Looze
Bigler
Nagel
Jenny
Schaller
Daniel
Wegmdller
Pels

Nagel
Bruelhart
Mesot
Grandjean
Baeriswyl
Tsardu
Piller
Boschung
Leibundgut
Cougil
Schneuwly

Voname
Sylvain
Iwan

Ralf
Denis
Florian
Adrian
Jarg
Philipp
Philipp
Adrian Jeroen
Tobias
Harald
Jean-Pierre
Jérémy
Joel
Terstom
Julien
Neal Kane
Fritz

Yvan
Valentin

Geburtsjahr

2007
1984
1994
1969
2004
1979
1979
1997
2001
1994
2004
1976
1969
1991
1981
1994
2003
2000
1965
1981
1997

Stadt
Marsens
Susten
Fribourg
Courgevaux
Murten
Dudingen
Solothurn
Bern
Schwarzenburg
Rheinfelden
MURTEN
Fribourg
Mézieres FR
Bern

Murten
Romont (FR)
St.Ursen
Bern

Spiez
Cournillens
Winnewil

Kanton
FR
VS
FR
FR
FR
FR
SO
BE
BE

FR
FR
FR
BE
FR
FR
FR
BE
BE
FR
FR

Nationalitat
Sul
Sul
NED
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
NED
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
ESP
Sul

Kategorie Team/ Club
U20-M
M40
MAN
M50
MAN
M40
M40
MAN
MAN
MAN
MAN
M40
M50
MAN
M40
MAN
MAN
MAN
M50
M40
MAN

Zeit total

00:55:03
00:55:07
00:55:27
00:56:32
00:56:35
00:56:41
00:56:52
00:57:24
00:57:29
00:57:29
00:57:38
00:57:42
00:57:56
00:58:01
00:58:26
00:58:27
00:58:34
00:58:34
00:58:37
00:58:46
00:58:47

Abstand
00:08:06
00:08:10
00:08:30
00:09:35
00:09:38
00:09:44
00:09:55
00:10:27
00:10:32
00:10:32
00:10:41
00:10:45
00:10:59
00:11:04
00:11:29
00:11:30
00:11:37
00:11:37
00:11:40
00:11:49
00:11:50




41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

Stooss
Zlrcher
Z0OSSO DOMINIK
Gross
Thévoz
Almeida
Kellerhals
Ineichen
Lithi
Baeriswyl
Bapst
Bouzon
Pache
Cappello
Page
Sciboz
Piccand
Vonlanthen
Pochon
Vonlanthen
Drevet

Voname
Philippe
Martin

Philippe
Olivier
Nuno
Martin
Boris
Klemens
Andreas
John
Daniel
Jean-Claude
Renzo
Steve
Pascal
Cédric
Daniel
Frédéric
German
Cédric

Geburtsjahr

2001
1985
1983
1989
1981
1980
1970
1997
1963
1978
1983
1972
1965
1987
1980
1987
1975
1972
1973
1985
1982

Stadt
Rechthalten
Frutigen
3185
Fribourg
Cousset
noréaz
Niederbipp
Lausanne
Halten
Alterswil FR
La Corbaz
Lovens
Lussy
Schwarzsee
Fribourg

La Roche
Corpataux
Magnedens
Avry-devant-Pont
Fribourg
Morges

Kanton
FR
BE

FR
FR
FR
BE
VD
SO
FR
FR
FR
FR
FR

FR
FR
FR
FR
FR
VD

Nationalitat
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
GER
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
FRA

Kategorie Team/ Club
MAN
MAN
M40
MAN
M40
M40
M50
MAN
M60
M40
M40
M50
M50
MAN
M40
MAN
M40
M50
M50
MAN
M40

Zeit total

00:58:58
00:58:59
00:59:24
00:59:48
00:59:58
00:59:59
00:59:59
01:00:10
01:00:13
01:00:16
01:00:18
01:00:28
01:00:36
01:00:39
01:00:39
01:00:59
01:01:00
01:01:01
01:01:12
01:01:30
01:01:32

Abstand
00:12:01
00:12:02
00:12:27
00:12:51
00:13:01
00:13:02
00:13:02
00:13:13
00:13:16
00:13:19
00:13:21
00:13:31
00:13:39
00:13:42
00:13:42
00:14:02
00:14:03
00:14:04
00:14:15
00:14:33
00:14:35




Voname Geburtsjahr  Stadt Kanton Nationalitat Kategorie Team/Club Zeit total Abstand

62 Christen Hans 1956 Gettnau LU Sul M60 01:01:41 00:14:44
63 Monney Martial 1969 Corpataux FR SuUl M50 01:01:51 00:14:54
64 Matias Antonio 1986 LaRoche FR POR MAN 01:01:58 00:15:01
65 Miller Alexander 2007 Alterswil FR SuUl u20-M 01:02:00 00:15:03
66 Linder André 1975 Heitenried FR SuUl M40 01:02:18 00:15:21
67 Nagel Maximilian 2008 Murten FR u20-M 01:02:24 00:15:27
68 Lehmann Matthias 1974 St. Antoni FR SuUl M50 01:02:24 00:15:27
69 Pires Santos Paulo 1977 Courtepin FR POR M40 01:02:42 00:15:45
70 Kolly Christoph 1990 Tafers FR Sul MAN 01:02:52 00:15:55
71 Thalmann Michel 1996 Plasselb FR Sul MAN 01:02:59 00:16:02
72 Lathi Oliver 1973 Schmitten (FR) FR SuUl M50 01:03:10 00:16:13
73 Aebischer Adrian 1974 Heitenried FR Sul M50 01:03:16 00:16:19
74 Nydegger Beat 1961 Schwarzsee FR SuUl M60 01:03:20 00:16:23
75 Buchs Willy 1964 Zumbholz FR Sul M60 01:03:26 00:16:29
76 Nussbaum Andres 1976 Heitenried FR SuUl M40 01:03:29 00:16:32
77 Schmitt Gérald 1975 Rue FR Sul M40 01:03:43 00:16:46
78 Seydoux Laurent 1985 Rueyres-Treyfayes FR SuUI MAN 01:03:51 00:16:54
79 Probst David 1997 Murten FR SuUl MAN 01:04:05 00:17:08
80 Gilbert Benjamin 1988 Collombey VS GBR MAN 01:04:12 00:17:15
81 Vogt Philippe 1980 Alterswil FR Sul M40 01:04:15 00:17:18

82 Barras Gilles 1961 Gibloux FR Sul M60 01:04:19 00:17:22



83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93

94
95
96
97
98
99
100
101
102

Rindlisbacher
Porbes
Durret
Haas
Gross
Thierrin
Pepelnar
Sommer
Gerber
Santos
Aebischer

balde
Bachmann
Jungo
Baumgartner
Zbinden
Spicher
BERGER KURT
Zbinden
Hostettler

Voname
Thomas
Benjamim
Jan
Jean-Baptiste
Raphael
Angel
Dominik
Christoph
Roger
Hugo
Janis
mamadou
bhoye
Daniel
Yvan
Robert
Peter
David

Robert
Jonas

Geburtsjahr

1973
1966
1994
1986
1987
1997
1997
1972
1970
1996
2003

1994
1974
1983
1985
1959
1970
1971
1969
2009

Stadt
Oberschrot
Courtepin
Winnewil
Grolley
Tafers
Belfaux
Murten
Utzenstorf
Biberist
Fribourg
Niederscherli

fribourg
Lanzenhausern
Alterswil FR
Sumiswald
Plasselb
Schmitten FR
ALTERSWIL FR
Zumholz

Rlschegg Heubach

Kanton
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
BE
SO
FR
BE

FR
BE
FR
BE
FR
FR
FR
FR
BE

Nationalitat
Sul
POR
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
POR
Sul

POR
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul

Kategorie Team/ Club
M50
M50
MAN
MAN
MAN
MAN
MAN
M50
M50
MAN

MAN

MAN
M50
M40
MAN
M60
M50
M50
M50
u20-M

Zeit total

01:04:29
01:04:39
01:04:53
01:05:03
01:05:03
01:05:09
01:05:22
01:05:46
01:05:46
01:05:56
01:06:14

01:06:20
01:06:22
01:06:22
01:06:23
01:06:29
01:06:30
01:06:40
01:06:44
01:06:49

Abstand
00:17:32
00:17:42
00:17:56
00:18:06
00:18:06
00:18:12
00:18:25
00:18:49
00:18:49
00:18:59
00:19:17

00:19:23
00:19:25
00:19:25
00:19:26
00:19:32
00:19:33
00:19:43
00:19:47
00:19:52



Voname Geburtsjahr  Stadt Kanton Nationalitat Kategorie Team/Club Zeit total Abstand

103 Schroeter Christian 1981 Corminboeuf FR Sul M40 01:06:49 00:19:52
104 Pulst Bernhard 1996 Didingen FR SuUl MAN 01:07:11 00:20:14
105 Perrez Florian 1979 Llagostera LU Sul M40 01:07:12 00:20:15
106 Terreaux Bernard 1952 Vuisternens-en-Ogoz FR SuUl M70+ 01:07:16 00:20:19
107 zosso Nino 1999 Schmitten FR FR Sul MAN 01:07:17 00:20:20
108 Lauber Michael 1981 Pieterlen Sul M40 01:07:26 00:20:29
109 Dietrich Thomas 1979 Schmitten (FR) FR SuUl M40 01:07:34 00:20:37
110 Berthoud Christian 1969 Remaufens FR Sul M50 01:07:36  00:20:39
111 Wyssen Alwin 1962 Zumholz FR Sul M60 01:07:47 00:20:50
112 Overney David 1988 Vuadens FR Sul MAN 01:07:51 00:20:54
113 Laroyenne Guillaume 1978 Fribourg FR FRA M40 01:07:58 00:21:01
114 Buhler André 1965 Laupen BE Sul M50 01:08:00 00:21:03
115 Magnin Gilles 1990 Lausanne VD Sul MAN 01:08:08 00:21:11
116 Roibal José 1965 Oberschrot FR ESP M50 01:08:24 00:21:27
117 Robert-Tissot Yves 1993 Romont FR Sul MAN 01:09:01 00:22:04
118 Baeriswyl Valentin 1984 Belfaux FR SuUI M40 01:09:05 00:22:08
119 Steiner Ueli 1953 Frutigen BE Sul M70+ 01:09:17 00:22:20
120 Helfer Manuel 1998 Marly FR Sul MAN 01:09:29 00:22:32
121 Perritaz Joél 1968 Villarlod FR Sul M50 01:09:42 00:22:45
122 Hostettler Markus 1970 Ruschegg Heubach BE Sul M50 01:09:49 00:22:52

123 Gavillet Philippe 1966 Posat FR Sul M50 01:09:56 00:22:59



Voname Geburtsjahr  Stadt Kanton Nationalitat Kategorie Team/Club Zeit total Abstand

124 Brunisholz Joel 1994 Rechthalten FR Sul MAN 01:09:59 00:23:02
125 llazi Agim 1968 Stusslingen SO Sul M50 01:10:13 00:23:16
126 Nagel Siegfried 1968 Murten FR Sul M50 01:10:26 00:23:29
127 Jungo Florian 1982 Oberschrot FR SuUl M40 01:10:35 00:23:38
128 Christen Geri 1961 Steinhausen G SuUl M60 01:10:57 00:24:00
129 Richard Christian 1965 Cudrefin VD Sul M50 01:11:17 00:24:20
130 Trachsel Willi 1954 Plasselb FR Sul M70+ 01:11:53 00:24:56
131 Trauffer Martin 1967 Mohlin AG Sul M50 01:11:57 00:25:00
132 Gachoud Frédéric 1966 Pont FR Sul M50 01:12:01 00:25:04
133 Ziegler Alain 1959 Fraubrunnen BE Sul M60 01:12:08 00:25:11
134 Broch Marcel 1966 St. Silvester FR Sul M50 01:12:12 00:25:15
135 Jungo Adrian 1984 St. Silvester FR Sul M40 01:12:15 00:25:18
136 Stampfli Roman 1992 Ueberstorf FR SuUl MAN 01:12:46 00:25:49
137 Vaucher Frédéric 1975 Le Mouret FR Sul M40 01:13:11 00:26:14
THALMANN
138 BJORN 2009 BRUMISRIED FR Sul U20-M 01:13:24 00:26:27
139 Parietti Frederic 1991 Echarlens FR Sul MAN 01:13:43 00:26:46
140 Savary Etienne 1958 Farvagny FR SuUI M60 01:13:56 00:26:59
141 Ryffel Lorenz 1962 Schwarzenburg BE Sul M60 01:13:59 00:27:02
142 Chappuis Michel 1954 Fribourg FR Sul M70+ 01:14:01 00:27:04

143 Schafer Kevin 1990 Alterswil FR Sul MAN 01:14:25 00:27:28



144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154

155
156
157
158
159
160
161
162
163

Cueni
Maeder
Gomes
Miller
Hurni
Hermann
Von der Forst
Marro
Oberson
Immer
Greca

Monney
Fernandes
Zahno
Silva
Schweizer
JAQUIER
Junot
Cougil
Sahli

Voname
Peter
Walter
Fernando
Renato
Hansjorg
Jean-Michel
Alexander
Alex

José
Patric
Josef

Michel
Celso
Elmar
Diamantino
Adrian
Marcel
Paulo

José Luis
Andreas

Geburtsjahr

1953
1951
1974
1974
1963
1956
1967
1995
1976
1983
1957

1970
1978
1966
1963
1984
1953
1970
1959
1961

Stadt
Bosingen
Courgevaux
Bonnefontaine
Alterswil FR
Villargiroud
Givisiez
Posieux
Marly
Villarsel-le-Gibloux
St. Antoni
Rossens FR
Corpataux-
Magnedens
La Roche
Rechthalten
Arconciel
Wettswil
Grandcour
Grolley
Misery
Winnewil

Kanton
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR

FR
FR
FR
FR
ZH
VD
FR
FR
FR

Nationalitat
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul

Sul
Sul
Sul
POR
Sul
Sul
POR
ESP
Sul

Kategorie Team/ Club
M70+
M70+
M50
M50
M60
M60
M50
MAN
M40
M40
M60

M50
M40
M50
M60
M40
M70+
M50
M60
M60

Zeit total

01:14:32
01:14:57
01:15:26
01:16:24
01:16:24
01:17:12
01:17:34
01:17:42
01:17:57
01:17:59
01:18:03

01:18:38
01:18:48
01:18:48
01:18:52
01:19:03
01:19:44
01:19:49
01:19:58
01:20:10

Abstand
00:27:35
00:28:00
00:28:29
00:29:27
00:29:27
00:30:15
00:30:37
00:30:45
00:31:00
00:31:02
00:31:06

00:31:41
00:31:51
00:31:51
00:31:55
00:32:06
00:32:47
00:32:52
00:33:01
00:33:13



164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184

Freiburghaus
Tcheau
Angéloz
Baechler
Buchs
Udry
Cavalli
Raemy
Kolly
Castrischer
Fasel

Karl
Zbinden
Huisler
Brayenovitch
Gasser
Kundert
Yerly
Gusset
Haymoz
Stooss

Voname
Philippe
Alain
Henri
Gilbert
Erhard
Stefan
Steve
Bruno
Jacques
Reto
Arnold
Stritt
Marius
Gebhard
Cedric
Tim
Marc
Christian
Christophe
Benno
Ruedi

Geburtsjahr

1964
1969
1964
1970
1963
1990
1989
1954
1972
1952
1951
1950
1950
1951
1995
2010
1969
1957
1973
1969
1964

Stadt
La Corbaz

La Tour-de-Tréme

Ursy
Rechthalten

Schmitten FR

St.Antoni
Schmitten
Rossens FR
Le Mouret
Nanikon

Schmitten (FR)

Tafers
St.Ursen
Fribourg
Fribourg
Mohlin
Steffisburg
Lovens FR
Payerne
Alterswil
Rechthalten

Kanton
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
ZH
FR
FR
FR
FR
FR
AG
BE
FR
VD
FR
FR

Nationalitat
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul

Kategorie Team/ Club
M60
M50
M60
M50
M60
MAN
MAN
M70+
M50
M70+
M70+
M70+
M70+
M70+
MAN
u20-M
M50
M60
M50
M50
M60

Zeit total

01:20:16
01:20:16
01:20:42
01:21:01
01:21:11
01:21:11
01:21:12
01:21:18
01:21:28
01:21:43
01:22:45
01:23:10
01:23:14
01:23:19
01:23:36
01:25:00
01:25:17
01:25:26
01:25:59
01:26:22
01:26:52

Abstand
00:33:19
00:33:19
00:33:45
00:34:04
00:34:14
00:34:14
00:34:15
00:34:21
00:34:31
00:34:46
00:35:48
00:36:13
00:36:17
00:36:22
00:36:39
00:38:03
00:38:20
00:38:29
00:39:02
00:39:25
00:39:55




Naf
Michaelis
Kundert
Burnet
Remy
Wyss

Lenz
Grospierre
Commijs
Henking
Begin
Singy
Sablone
Triantafyllou
Petrulli

Voname
Peter
Samuel
Hanspeter
Eric
Charles-Henri
Thomas
Michael
René

Bart
Thomas
Jean-Daniel
Frédéric
Gregorio
Christos
Salvatore

Geburtsjahr

1966
1977
1944
1960
1953
1967
1967
1967
1994
1962
1964
1992
1937
1968
1946

Stadt
Plaffeien
Plaffeien
Steffisburg
La Corbaz
Fribourg
Batterkinden
Thierachern
Gumligen
Wiinnewil
Pully

Zurich
Chéatonnaye
Zurich

Bern
Courtaman

Kanton
FR
FR
BE
FR
FR
BE
BE
BE
FR
VD
ZH
FR
ZH
BE
FR

Nationalitat
Sul
FRA
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
NED
Sul
CAN
Sul
ITA
Sul
ITA

Kategorie
M50
M40
M70+
M60
M70+
M50
M50
M50
MAN
M60
M60
MAN
M70+
M50
M70+

Team/ Club

Zeit total
01:27:09
01:27:18
01:27:59
01:28:55
01:29:49
01:30:41
01:31:16
01:31:38
01:31:47
01:34:41
01:35:23
01:40:24
01:41:16
01:51:46
01:59:16

Abstand
00:40:12
00:40:21
00:41:02
00:41:58
00:42:52
00:43:44
00:44:19
00:44:41
00:44:50
00:47:44
00:48:26
00:53:27
00:54:19
01:04:49
01:12:19




© 0o N O Ok WN R

P = Y
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Hotz
Scherrer
Azevedo
Poffet
Monney
Schubnell
Wildhaber

Combremont

Brodard
Zaugg
Lathi
Constantin
Pittet
Durret
Schwartz
Perren Blanc
Kolly
Berthoud
Bongard

Sanna
Selin
Jennifer
Rachel
Marion
Lisa
Julia
Séverine
Erika
Rosmarie
Jasmin
Sandra
Céline
Anja
Valérie
Isabelle
Elodie
Alicia
Michele

Geburtsjahr
2002
1995
2001
1989
2000
1995
1993
1986
1996
1989
1993
1996
1993
1991
1997
1987
1990
1999
1999

Kategorien Damen (WOM)

Nationalitat

Schafisheim
Fribourg
Sion

Tafers
Corpataux

La Chaux-de-Fonds

Schwarzsee
Cheiry

La Roche
Solothurn
Bellach
Salgesch
Mézieres
Bern
Fribourg
Plaffeien
Mézieres FR
Remaufens
Bern

AG

VS
FR
FR
NE
FR
FR
FR
SO
SO
VS
FR
BE
FR
FR
FR
FR
BE

Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
GER
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul

Team/Club Zeittotal
00:54:06
00:54:08
00:57:41
00:57:52
00:57:54
00:58:37
01:00:03
01:00:35
01:01:05
01:01:12
01:01:29
01:02:40
01:03:49
01:04:14
01:04:36
01:06:09
01:07:02
01:07:29
01:10:42

Abstand

00:00:02
00:03:35
00:03:46
00:03:48
00:04:31
00:05:57
00:06:29
00:06:59
00:07:06
00:07:23
00:08:34
00:09:43
00:10:08
00:10:30
00:12:03
00:12:56
00:13:23
00:16:36



Voname Geburtsjahr Stadt Kanton Nationalitat Team/Club Zeit total Abstand

20 Hayoz Cinthya 2000 Plaffeien FR SuUl 01:10:45 00:16:39
21 Repond Aurélie 1996 Koeniz BE Sul 01:11:38 00:17:32
22 Thalmann Alexandra 1992 Schwarzsee FR SuUl 01:12:45 00:18:39
23 Sahli Carole 1996 Wunnewil FR Sul 01:12:52 00:18:46
24 Gavillet Odile 1997 Posat FR SuUl 01:13:35 00:19:29
25 Brandt Joélle 1986 Martigny-Croix VS Sul 01:15:03 00:20:57
Julia
26 Fuchs Alisha 2003 Schmitten FR Sul 01:15:31 00:21:25
27 Meyer Christelle 1991 Chables FR FR Sul 01:16:26 00:22:20
28 Stockli Rea 1991 Alterswil FR Sul 01:17:08 00:23:02
29 Jeandupeux nicole 1988 Brunisried FR Sul 01:17:17 00:23:11
30 Stulz Raphaela 2003 Alterswil FR Sul 01:18:01 00:23:55
31 Eggertswyler  Céline 2001 Laupen BE Sul 01:20:41 00:26:35
32 Keller Nathalie 1993 Urtenen-Schonbiihl Sul 01:27:55 00:33:49
Gapany
33 overney Cathy 1985 Vuadens FR Sul 01:28:02 00:33:56
Leinfelden-
34 Roth Kristin 1989 Echterdingen GER 01:34:29 00:40:23

35 Almeida Cristiana 1997 Fribourg FR POR 01:35:59 00:41:53



Kategorien Damen (W40)

Geburtsjahr Nationalitat Team/ Club Zeittotal Abstand
1 Dafflon Caroline 1984 Didingen FR SuUl 00:57:25
2 Suter Valérie 1976 Fribourg FR Sul 00:59:57 00:02:32
3 Jenny Inge 1978 Dudingen FR SuUl 01:03:19 00:05:54
4 Josi Eliane 1981 Didingen FR SuUl 01:03:21 00:05:56
5 Krebs Karin 1981 Dudingen FR Sul 01:04:24 00:06:59
6 Bouzon Slavka 1977 Lovens FR Sul 01:05:34 00:08:09
7 Morgado Madalena 1978 Courtepin FR POR 01:06:15 00:08:50
8 Lecourt Sophie 1983 Fribourg FR FRA 01:06:57 00:09:32
9 Heldner Christine 1979 Winnewil FR Sul 01:07:39 00:10:14
10 Schafer Daniela 1981 Alterswil FR Sul 01:08:36 00:11:11
11 Wyss Andrea 1977 Trimbach SO Sul 01:10:38 00:13:13
12 Hanni Belinda 1983 Oberschrot FR SuUl 01:14:47 00:17:22
13 Clerc Andrea 1979 Heitenried FR Sul 01:15:20 00:17:55
14 Schafer Mirjam 1982 Giffers FR Sul 01:15:30 00:18:05
15 Zbinden Pia 1980 Guggisberg BE Sul 01:15:56 00:18:31
16 Aeby Fabienne 1984 Giffers FR SuUl 01:17:11 00:19:46
17 Poffet Daniela 1982 Fribourg FR Sul 01:20:30 00:23:05

Jungo

18 Rheme Carmen 1979 Posieux FR SuUl 01:23:39 00:26:14



Voname Geburtsjahr  Stadt Kanton Nationalitdt Team/Club Zeittotal  Abstand

Edmée-
19 Sansonnens Angeline 1982 Marly FR SuUl 01:24:18 00:26:53
20 Rolli Cornelia 1976 Batterkinden BE SuUl 01:25:24 00:27:59
21 Kaser Chantal 1983 St. Gallen SG SuUl 01:29:04 00:31:39
22 Schumacher Karin 1976 Riffenmatt  BE SuUl 01:40:39 00:43:14

Kategorien Damen (W50)

Voname Geburtsjahr  Stadt Kanton Nationalitit Team/Club Zeit total Abstand
1 Sudan Nadia 1974 Vaulruz FR Sul 01:01:41
2 Monney Stéphanie 1970 Corpataux FR Sul 01:08:05 00:06:24
3 Traba Fatima 1966 Fribourg FR ESP 01:11:48 00:10:07
4 Marthaler Catherine 1966 La Chauxde Fonds NE Sul 01:13:33 00:11:52
5 Sestito Luzia 1969 Untersiggenthal AG Sul 01:14:03 00:12:22
Marie-
6 Richard Claude 1968 Cudrefin VD SuUl 01:14:31 00:12:50
7 Bossy Cathy 1971 Estavayer le Lac FR Sul 01:14:56 00:13:15
8 Vonlanthen Karin 1974 Oberschrot FR SuUl 01:15:44 00:14:03
9 DaSilva Anabela 1973 Sugiez FR POR 01:16:09 00:14:28
10 Kellerhals Luzia 1974 Niederbipp BE SuUl 01:16:11 00:14:30

11 Dubey Claudia 1974 Fétigny FR Sul 01:17:43 00:16:02



12
13
14
15

16
17
18
19

20
21
22
23

AW N PP

Aebischer
Boillat-Paupe
Cochard
Delacour
Gardoni-
Deffontaines
Withrich
Monney
Vorlet Savary

Cuche
Colette
Nobel
Pinho

Heierli
Sallin
SCHALLER
Waldmeyer

Barbara 1965 Attalens FR Sul 01:18:17
Huguette 1967 Le Noirmont JU Sul 01:18:20
Sarah 1973 Corpataux FR SuUl 01:18:27
Véronique 1966 Corcelles-Payerne VD Sul 01:18:43
Bénédicte 1967 Marly FR SuUl 01:18:55
Gisela 1971 Bettenhausen BE Sul 01:21:05
Teldja 1973 Arconciel FR Sul 01:22:39
Stéphanie 1973 Vers-chez-Perrin VD Sul 01:26:29
Corcelles-pres-
Christel 1972 Payerne VD FRA 01:31:16
Dumont 1968 Murten Sul 01:34:21
Caroline 1966 Le Sentier VD Sul 01:42:24
Christine 1970 Farvagny FR Sul 01:46:44
Kategorien Damen (W60)

Voname Geburtsjahr  Stadt Kanton Nationalitait Team/Club Zeit total Abstand

Heidi 1962 Utzenstorf BE Sul 01:10:54

Marianne 1963 Villars-sur-Glane  FR SuUl 01:11:51 00:00:57

Anita 1962 FRIBOURG Sul 01:14:34 00:03:40

Jana 1956 Cottens (FR) FR Sul 01:17:15 00:06:21

00:16:36
00:16:39
00:16:46
00:17:02

00:17:14
00:19:24
00:20:58
00:24:48

00:29:35
00:32:40
00:40:43
00:45:03



Anne-

5 Schmid Maria 1962 Seedorf BE Sul 01:19:42 00:08:48
La Chaux-de-
6 Nobel Monika 1964 Fonds NE Sul 01:22:25 00:11:31
7 Flick Bernadette 1960 Hubersdorf SO SuUl 01:24:54 00:14:00
Anne-
8 Torche Marie 1961 Cottens FR SuUl 01:26:39 00:15:45
Remy-De
9 Vito Giuseppina 1959 Fribourg FR Sul 01:28:57 00:18:03
Kategorien Damen (W70)
Rang Name Voname Geburtsjahr Stadt Kanton Nationalitat Team/Club Zeit total Abstand
1 Mathys Odilia 1953 Rubigen BE Sul 01:24:46 \




Cottier
Habermayr
Genoud
Muller
Nagel

Hostettler
THALMANN
BJORN

Gasser

Rotzetter
Neuhaus

Risse
Guex

Voname
Luc

Carl
Sylvain
Alexander
Maximilian

Jonas

Tim

Marc
Baptiste

Térence
Benoit

Geburtsjahr

Nationalitdit Team/Club

2005 Im Fang FR SuUl
2008 Riffenmatt BE Sul
2007 Marsens FR SuUl
2007 Alterswil FR Sul
2008 Murten FR
Rlschegg
2009 Heubach BE SuUl
2009 BRUMISRIED FR Sul
2010 Mohlin AG Sul
Kategorien Herren (MAN)
Geburtsjahr Nationalitat Team/Club
2000 Rechthalten FR Sul
1995 Le Mouret FR SuUl
La Chaux-de-
1993 Fonds NE Sul
1991 Matran FR SuUI

Zeit total
00:52:18
00:54:56
00:55:03
01:02:00
01:02:24

01:06:49

01:13:24
01:25:00

Zeit total
00:46:57
00:48:07

00:49:59
00:50:42

Abstand

00:02:38
00:02:45
00:09:42
00:10:06

00:14:31

00:21:06
00:32:42

Abstand

00:01:10

00:03:02
00:03:45



Voname Geburtsjahr  Stadt Kanton Nationalitdt Team/Club Zeit total Abstand

5 Clerc Justin 2003 Cottens FR Sul 00:50:55 00:03:58
6 Driever Wout 1989 Schwarzenburg BE NED 00:51:17 00:04:20
7 Philipona Alec 2000 Rechthalten FR Sul 00:51:20 00:04:23
8 Cometta Patrick 1996 Gurmels FR Sul 00:52:46 00:05:49
9 PHILIPONA TRISTAN 1998 RECHTHALTEN FR Sul 00:54:16 00:07:19
10 Looze Ralf 1994 Fribourg FR NED 00:55:27 00:08:30
11 Nagel Florian 2004 Murten FR Sul 00:56:35 00:09:38
12 Daniel Philipp 1997 Bern BE Sul 00:57:24 00:10:27
13 Wegmiuller  Philipp 2001 Schwarzenburg BE Sul 00:57:29 00:10:32
14 Pels Adrian Jeroen 1994 Rheinfelden NED 00:57:29 00:10:32
15 Nagel Tobias 2004 MURTEN FR Sul 00:57:38 00:10:41
16 Grandjean  Jérémy 1991 Bern BE Sul 00:58:01 00:11:04
17 Tsardu Terstom 1994 Romont (FR) FR SuUl 00:58:27 00:11:30
18 Piller Julien 2003 St.Ursen FR Sul 00:58:34 00:11:37
19 Boschung Neal Kane 2000 Bern BE Sul 00:58:34 00:11:37
20 Schneuwly  Valentin 1997 Wunnewil FR SuUI 00:58:47 00:11:50
21 Stooss Philippe 2001 Rechthalten FR Sul 00:58:58 00:12:01
22 Zircher Martin 1985 Frutigen BE Sul 00:58:59 00:12:02
23 Gross Philippe 1989 Fribourg FR Sul 00:59:48 00:12:51
24 Ineichen Boris 1997 Lausanne VD Sul 01:00:10 00:13:13

25 Cappello Renzo 1987 Schwarzsee FR GER 01:00:39 00:13:42



Voname Geburtsjahr  Stadt Kanton Nationalitdt Team/Club Zeit total Abstand

26 Sciboz Pascal 1987 LaRoche FR Sul 01:00:59 00:14:02
27 Vonlanthen German 1985 Fribourg FR SuUl 01:01:30 00:14:33
28 Matias Anténio 1986 LaRoche FR POR 01:01:58 00:15:01
29 Kolly Christoph 1990 Tafers FR SuUl 01:02:52 00:15:55
30 Thalmann Michel 1996 Plasselb FR Sul 01:02:59 00:16:02
31 Seydoux Laurent 1985 Rueyres-Treyfayes FR Sul 01:03:51 00:16:54
32 Probst David 1997 Murten FR SuUl 01:04:05 00:17:08
33 Gilbert Benjamin 1988 Collombey VS GBR 01:04:12 00:17:15
34 Durret Jan 1994 Winnewil FR SuUl 01:04:53 00:17:56
35 Haas Jean-Baptiste 1986 Grolley FR Sul 01:05:03 00:18:06
36 Gross Raphael 1987 Tafers FR SuUl 01:05:03 00:18:06
37 Thierrin Angel 1997 Belfaux FR Sul 01:05:09 00:18:12
38 Pepelnar Dominik 1997 Murten FR SuUl 01:05:22 00:18:25
39 Santos Hugo 1996 Fribourg FR POR 01:05:56 00:18:59
40 Aebischer Janis 2003 Niederscherli BE SuUl 01:06:14 00:19:17
mamadou
41 balde bhoye 1994 fribourg FR POR 01:06:20 00:19:23
42 Baumgartner Robert 1985 Sumiswald BE SuUI 01:06:23 00:19:26
43 Pulst Bernhard 1996 Dudingen FR Sul 01:07:11 00:20:14
44 70sS0 Nino 1999 Schmitten FR FR SuUl 01:07:17 00:20:20

45 Qverney David 1988 Vuadens FR Sul 01:07:51 00:20:54



Voname Geburtsjahr  Stadt Kanton Nationalitdt Team/Club Zeit total Abstand

46 Magnin Gilles 1990 Lausanne VD Sul 01:08:08 00:21:11
Robert-
47 Tissot Yves 1993 Romont FR Sul 01:09:01 00:22:04
48 Helfer Manuel 1998 Marly FR SuUl 01:09:29 00:22:32
49 Brunisholz  Joel 1994 Rechthalten FR Sul 01:09:59 00:23:02
50 Stampfli Roman 1992 Ueberstorf FR SuUl 01:12:46 00:25:49
51 Parietti Frederic 1991 Echarlens FR SuUl 01:13:43 00:26:46
52 Schafer Kevin 1990 Alterswil FR Sul 01:14:25 00:27:28
53 Marro Alex 1995 Marly FR Sul 01:17:42 00:30:45
54 Udry Stefan 1990 St.Antoni FR Sul 01:21:11 00:34:14
55 Cavalli Steve 1989 Schmitten FR SuUl 01:21:12 00:34:15
56 Brayenovitch Cedric 1995 Fribourg FR Sul 01:23:36 00:36:39
57 Commijs Bart 1994 Wunnewil FR NED 01:31:47 00:44:50
58 Singy Frédéric 1992 Chatonnaye FR Sul 01:40:24 00:53:27

Kategorien Herren (M40)

Voname Geburtsjahr  Stadt Kanton Nationalitait Team/Club Zeit total Abstand
1 Dafflon Xavier 1982 Fribourg FR Sul 00:49:18
2 Morgado Mario 1975 Courtaman FR POR 00:53:08 00:03:50




Voname Geburtsjahr  Stadt Nationalitat Team/Club Zeit total Abstand

3 Perisset Claude 1981 Estavayer-le-Lac  FR Sul 00:53:54 00:04:36
4 Conus Thierry 1976 Ayent VS SuUl 00:54:02 00:04:44
5 Philipona Nicolas 1981 Chatel-St-Denis  FR Sul 00:54:47 00:05:29
6 Martyl Iwan 1984 Susten VS Sul 00:55:07 00:05:49
7 Jenny Adrian 1979 Dudingen FR Sul 00:56:41 00:07:23
8 Schaller Jurg 1979 Solothurn SO Sul 00:56:52 00:07:34
9 Bruelhart Harald 1976 Fribourg FR Sul 00:57:42 00:08:24
10 Baeriswyl Joel 1981 Murten FR Sul 00:58:26 00:09:08
11 Cougil Yvan 1981 Cournillens FR ESP 00:58:46 00:09:28
Z0SSO
12 DOMINIK 1983 3185 SuUl 00:59:24 00:10:06
13 Thévoz Olivier 1981 Cousset FR Sul 00:59:58 00:10:40
14 Almeida Nuno 1980 noréaz FR SuUl 00:59:59 00:10:41
15 Baeriswyl Andreas 1978 Alterswil FR FR Sul 01:00:16 00:10:58
16 Bapst John 1983 La Corbaz FR Sul 01:00:18 00:11:00
17 Page Steve 1980 Fribourg Sul 01:00:39 00:11:21
18 Piccand Cédric 1975 Corpataux FR Sul 01:01:00 00:11:42
19 Drevet Cédric 1982 Morges VD FRA 01:01:32 00:12:14
20 Linder André 1975 Heitenried FR Sul 01:02:18 00:13:00
21 Pires Santos Paulo 1977 Courtepin FR POR 01:02:42 00:13:24

22 Nussbaum Andres 1976 Heitenried FR Sul 01:03:29 00:14:11



Voname Geburtsjahr  Stadt Kanton Nationalitat Team/Club Zeit total Abstand

23 Schmitt Gérald 1975 Rue FR Sul 01:03:43 00:14:25
24 Vogt Philippe 1980 Alterswil FR Sul 01:04:15 00:14:57
25 Jungo Yvan 1983 Alterswil FR FR Sul 01:06:22 00:17:04
26 Schroeter Christian 1981 Corminboeuf FR SuUl 01:06:49 00:17:31
27 Perrez Florian 1979 Llagostera LU Sul 01:07:12 00:17:54
28 Lauber Michael 1981 Pieterlen Sul 01:07:26 00:18:08
29 Dietrich Thomas 1979 Schmitten (FR) FR Sul 01:07:34 00:18:16
30 Laroyenne Guillaume 1978 Fribourg FR FRA 01:07:58 00:18:40
31 Baeriswyl Valentin 1984 Belfaux FR Sul 01:09:05 00:19:47
32 Jungo Florian 1982 Oberschrot FR Sul 01:10:35 00:21:17
33 Jungo Adrian 1984 St. Silvester FR Sul 01:12:15 00:22:57
34 Vaucher Frédéric 1975 Le Mouret FR Sul 01:13:11 00:23:53
Villarsel-le-
35 Oberson José 1976 Gibloux FR Sul 01:17:57 00:28:39
36 Immer Patric 1983 St. Antoni FR Sul 01:17:59 00:28:41
37 Fernandes Celso 1978 LaRoche FR Sul 01:18:48 00:29:30
38 Schweizer Adrian 1984 Wettswil ZH Sul 01:19:03 00:29:45

39 Michaelis Samuel 1977 Plaffeien FR FRA 01:27:18 00:38:00



Kategorien Herren (M50)

Voname Geburtsjahr Nationalitdit Team/Club Zeit total Abstand
1 Fischer Christian 1973 Aarberg BE Sul 00:50:12
2 Messerli Rolf 1967 Oberstocken BE SuUl 00:53:51 00:03:39
3 Pinela Mario 1969 Fribourg FR POR 00:54:33 00:04:21
4 Bigler Denis 1969 Courgevaux FR SuUl 00:56:32 00:06:20
5 Mesot Jean-Pierre 1969 Méziéres FR FR Sul 00:57:56 00:07:44
6 Leibundgut Fritz 1965 Spiez BE SuUl 00:58:37 00:08:25
7 Kellerhals Martin 1970 Niederbipp BE Sul 00:59:59 00:09:47
8 Bouzon Daniel 1972 Lovens FR Sul 01:00:28 00:10:16

Jean-
9 Pache Claude 1965 Lussy FR Sul 01:00:36 00:10:24
10 Vonlanthen  Daniel 1972 Magnedens FR Sul 01:01:01 00:10:49
11 Pochon Frédéric 1973 Avry-devant-Pont FR Sul 01:01:12 00:11:00
12 Monney Martial 1969 Corpataux FR SuUl 01:01:51 00:11:39
13 Lehmann Matthias 1974 St. Antoni FR Sul 01:02:24 00:12:12
14 Lathi Oliver 1973 Schmitten (FR) FR SuUl 01:03:10 00:12:58
15 Aebischer Adrian 1974 Heitenried FR Sul 01:03:16 00:13:04
16 Rindlisbacher Thomas 1973 Oberschrot FR Sul 01:04:29 00:14:17
17 Pordes Benjamim 1966 Courtepin FR POR 01:04:39 00:14:27

18 Sommer Christoph 1972 Utzenstorf BE Sul 01:05:46 00:15:34



Voname Geburtsjahr  Stadt Kanton Nationalitat Team/Club Zeit total Abstand

19 Gerber Roger 1970 Biberist SO Sul 01:05:46 00:15:34
20 Bachmann Daniel 1974 Lanzenhausern BE SuUl 01:06:22 00:16:10
21 Spicher David 1970 Schmitten FR FR Sul 01:06:30 00:16:18
BERGER
22 KURT 1971 ALTERSWIL FR FR SuUl 01:06:40 00:16:28
23 Zbinden Robert 1969 Zumbholz FR Sul 01:06:44 00:16:32
24 Berthoud Christian 1969 Remaufens FR SuUl 01:07:36 00:17:24
25 Buhler André 1965 Laupen BE Sul 01:08:00 00:17:48
26 Roibal José 1965 Oberschrot FR ESP 01:08:24 00:18:12
27 Perritaz Joél 1968 Villarlod FR Sul 01:09:42 00:19:30
28 Hostettler Markus 1970 Ruschegg Heubach BE SuUl 01:09:49 00:19:37
29 Gavillet Philippe 1966 Posat FR Sul 01:09:56 00:19:44
30 llazi Agim 1968 Stusslingen SO SuUl 01:10:13 00:20:01
31 Nagel Siegfried 1968 Murten FR Sul 01:10:26 00:20:14
32 Richard Christian 1965 Cudrefin VD Sul 01:11:17 00:21:05
33 Trauffer Martin 1967 Mohlin AG Sul 01:11:57 00:21:45
34 Gachoud Frédéric 1966 Pont FR Sul 01:12:01 00:21:49
35 Broch Marcel 1966 St. Silvester FR Sul 01:12:12 00:22:00
36 Gomes Fernando 1974 Bonnefontaine FR SuUl 01:15:26 00:25:14
37 Miller Renato 1974 Alterswil FR FR Sul 01:16:24 00:26:12

38 VonderForst Alexander 1967 Posieux FR Sul 01:17:34 00:27:22



Voname Team/Club Zeit total Abstand

Geburtsjahr

Monney
Zahno
Junot
Tcheau
Baechler
Kolly
Kundert
Gusset
Haymoz
Naf

Wyss

Lenz
Grospierre
Triantafyllou

Lathi

Michel
Elmar
Paulo
Alain
Gilbert
Jacques
Marc
Christophe
Benno
Peter
Thomas
Michael
René
Christos

Voname
Klemens

Geburtsjahr
1963 Halten

Stadt Kanton Nationalitat
Corpataux-

1970 Magnedens FR Sul

1966 Rechthalten FR SuUl

1970 Grolley FR POR

1969 LaTour-de-Tréme FR Sul

1970 Rechthalten FR Sul

1972 Le Mouret FR SuUl

1969 Steffisburg BE Sul

1973 Payerne VD SuUl

1969 Alterswil FR Sul

1966 Plaffeien FR Sul

1967 Batterkinden BE Sul

1967 Thierachern BE SuUl

1967 Gumligen BE Sul

1968 Bern BE Sul

Kategorien Herren (M60)

Stadt

Kanton
SO

Nationalitat

Sul

Team/ Club

Zeit total
01:00:13

01:18:38
01:18:48
01:19:49
01:20:16
01:21:01
01:21:28
01:25:17
01:25:59
01:26:22
01:27:09
01:30:41
01:31:16
01:31:38
01:51:46

00:28:26
00:28:36
00:29:37
00:30:04
00:30:49
00:31:16
00:35:05
00:35:47
00:36:10
00:36:57
00:40:29
00:41:04
00:41:26
01:01:34

Abstand



Voname Geburtsjahr  Stadt Nationalitdt Team/Club Zeit total Abstand

2 Christen Hans 1956 Gettnau LU Sul 01:01:41 00:01:28
3 Nydegger Beat 1961 Schwarzsee FR SuUl 01:03:20 00:03:07
4 Buchs Willy 1964 Zumholz FR Sul 01:03:26 00:03:13
5 Barras Gilles 1961 Gibloux FR Sul 01:04:19 00:04:06
6 Zbinden Peter 1959 Plasselb FR Sul 01:06:29 00:06:16
7 Wyssen Alwin 1962 Zumholz FR Sul 01:07:47 00:07:34
8 Christen Geri 1961 Steinhausen G Sul 01:10:57 00:10:44
9 Ziegler Alain 1959 Fraubrunnen BE Sul 01:12:08 00:11:55
10 Savary Etienne 1958 Farvagny FR SuUl 01:13:56 00:13:43
11 Ryffel Lorenz 1962 Schwarzenburg BE Sul 01:13:59 00:13:46
12 Hurni Hansjorg 1963 Villargiroud FR SuUl 01:16:24 00:16:11
Jean-
13 Hermann Michel 1956 Givisiez FR Sul 01:17:12 00:16:59
14 Greca Josef 1957 Rossens FR FR Sul 01:18:03 00:17:50
15 Silva Diamantino 1963 Arconciel FR POR 01:18:52 00:18:39
16 Cougil José Luis 1959 Misery FR ESP 01:19:58 00:19:45
17 Sahli Andreas 1961 Wunnewil FR Sul 01:20:10 00:19:57
18 Freiburghaus Philippe 1964 La Corbaz FR SuUl 01:20:16 00:20:03
19 Angéloz Henri 1964 Ursy FR Sul 01:20:42 00:20:29
20 Buchs Erhard 1963 SchmittenFR  FR SuUl 01:21:11 00:20:58

21 Yerly Christian 1957 Lovens FR FR Sul 01:25:26 00:25:13



Rang
22
23
24

25
9999

Name
Stooss
Burnet
Henking

Begin
Weibel

Voname
Ruedi
Eric
Thomas
Jean-
Daniel
Gerold

Voname

Geburtsjahr
1964
1960
1962

1964
1958

Stadt Kanton

Rechthalten FR

La Corbaz FR
Pully VD
Zurich Z/H
Stasslingen SO

Nationalitat Team/Club Zeit total

SuUl 01:26:52
Sul 01:28:55
Sul 01:34:41
CAN 01:35:23
Sul DNF

Kategorien Herren (M70)

Nationalitat Team/Club Zeit total

Abstand
00:26:39
00:28:42
00:34:28

00:35:10

Abstand

© 0o N O ok WON PR

10

Terreaux
Steiner
Trachsel
Chappuis
Cueni
Maeder
JAQUIER
Raemy
Castrischer
Fasel

Bernard
Ueli
Willi
Michel
Peter
Walter
Marcel
Bruno
Reto
Arnold

Geburtsjahr

1952
1953
1954
1954
1953
1951
1953
1954
1952
1951

Vuisternens-en-
Ogoz

Frutigen
Plasselb
Fribourg
Bosingen
Courgevaux
Grandcour
Rossens FR
Nanikon
Schmitten (FR)

FR
BE
FR
FR
FR
FR
VD
FR
ZH
FR

Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul

01:07:16
01:09:17
01:11:53
01:14:01
01:14:32
01:14:57
01:19:44
01:21:18
01:21:43
01:22:45

00:02:01
00:04:37
00:06:45
00:07:16
00:07:41
00:12:28
00:14:02
00:14:27
00:15:29



Voname Stadt Nationalitat Team/Club Zeit total Abstand

11 Karl Stritt 1950 Tafers FR Sul 01:23:10 00:15:54
12 Zbinden Marius 1950 St.Ursen FR SuUl 01:23:14 00:15:58
13 Husler Gebhard 1951 Fribourg FR Sul 01:23:19 00:16:03
14 Kundert Hanspeter 1944 Steffisburg BE SuUl 01:27:59 00:20:43
Charles-
15 Remy Henri 1953 Fribourg FR Sul 01:29:49 00:22:33
16 Sablone Gregorio 1937 Zirich ZH ITA 01:41:16 00:34:00
17 Petrulli Salvatore 1946 Courtaman FR ITA 01:59:16 00:52:00




1008

1004

1007

1001

1005

1003

1002

1006

Benninger
Benninger
Jordan
Weber
Gremaud
Gremaud
Mohssine
Avery
Vonlanthen
Vonlanthen
Wyss
Brand
Raemy
Neuhaus

Voname

Léon
Leonor
Ludovic
Olivier
Jessica
Maxime
Zourar
Kaeylah
Yvan
Levin
Andreas
Andreas

Bruno
Michael

Aerschmann Roger
Aerschmann Janine

Geburtsjahr

2004

1996

1993

1988

1985

1965

1979

1970

Stafetten

Oberschrot

Belfaux

Grandvillard

Lausanne

Alterswil

Oberdiessbach

Oberschrot

St. Ursen

Kanton

FR

FR

VD

FR

FR

FR

Nationalitat

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Team / Club

Zeit total

01:12:38

01:19:34

01:21:50

01:24:39

01:25:26

01:25:33

01:31:33

01:33:52

Abstand

00:06:56

00:09:12

00:12:01

00:12:48

00:12:55

00:18:55

00:21:14

Seerunde

0h20'29 (5)

0h17'10 (1)

0h21'24 (6)

0h22'57 (8)

0h19'57 (4)

0h17'18 (2)

0h21'35 (7)

0h19'54 (3)



Nordic Walking

Geburtsjahr Nationalitdt Team/Club Zeit total Abstand
1 Ritz Janis 2009 Kirchberg (BE) BE Sul 01:44:34
2 Neuhaus Bettina 1979 Plaffeien FR SuUl 01:44:39 00:00:05
3 Lehner Sabrina 1986 Susten VS Sul 01:47:33 00:02:59
4 Schwick Tamara 1982 Plaffeien SuUl 01:53:52 00:09:18

ROSSIER-PINHO
5 ALBINA 1961 BULLE 1 FR Sul 01:54:50 00:10:16
6 Béguelin Nicole 1980 Aarwangen BE Sul 02:00:34 00:16:00
7 Weibel Adelheid 1958 Stusslingen SO Sul 02:00:34 00:16:00
8 Moritz Andreas 1945 Diegten BL Sul 02:06:36 00:22:02
9 Miller Anni 1952 Tann ZH Sul 02:07:17 00:22:43
Kirchberg

10 Hauber Patrick 1985 Alchenfliih BE SuUl 02:19:15 00:34:41
11 Furrer Fredy 1979 Steffisburg BE Sul 02:19:16 00:34:42

9999 Monneron Francoise 1969 Niederwangen BE Sul DNF



